
[4]

[7]
[9]

[10 - 15]

[16-17] 
[18 - 19] 
[20 - 21] 
[22 - 23]
[24 - 25] 
[26 - 27] 
[28]

[29]
[30]
[31]

Zpravodajství
Sokolská vyznamenání

Kronika žup a jednot. Slet

Osudy válečného letce A. Šišky 
Slet - Vstupenky v prodeji

Život žup a jednot 
Sport
Finále přeboru ve sportovní gymnastice 
Sletový pohár v národní házené 
Přehlídka pódiových skladeb 
Osobnost - Vladimír Suchánek 
Junior Sokol - Vyhodnocení soutěže 
Turistika - Pozvánka župy Jana Máchala 
Kultura - Sokolské divadelní pohádky 
Názory - Aby nás Pán Bůh zachovali ráčil 
Sokol a společnost - Galerie 
Zahraničí - Další ocenění sokolů v zahraničí

Ekonomika, zdraví, křížovka
Ekonomika - Jak na energie?
Zdraví - Úrazová zábrana (2)
Křížovka o ceny

Důležitý je výsledek
říká v rozhovoru pro časopis SOKOL skla
datel Milan Dvořák - dlouholetý spolupra
covník Sokola a autor hudby к letošním 
sletovým skladbám To všechno přines čas 
a Korálky.

Sletové návraty 
Vladimíra Suchánka
Dvoustrana věnovaná asi jednomu z nejstarších cvi- 
čenců, připravujících se na slet. Letos devadesátiletý 
bratr Suchánek s pražskými sokolkami a sokoly cvičí 
ve skladbě Ta naše písnička česká.

16-17

Jak na energie?
V rubrice Ekonomika přinášíme několik 
rad a návrhů, jak postupovat při hospo
daření s energiemi při provozu v sokol
ských jednotách.


